平成 23年６月９日

各  位

会 社 名 ス バ ル 興 業 株 式 会 社

    代表者名  代表取締役社長 小 林 憲 治

（コード番号９６３２ 東証・大証第１部）

問合せ先  取締役総務部長 鈴 木 誠 之

（ＴＥＬ ０３－３２１３－２８６１）

特別損失及び特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、平成 24年１月期第１四半期におきまして、以下のとおり特別損失及び特別利益を

計上いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．特別損失及び特別利益の内容

 特別損失「資産除去債務会計基準の適用に伴う影響額」を連結及び単体で 176百万円計上し、

また、連結子会社の株式を一部売却したことにより連結で特別損失「関係会社株式売却損」を

88百万円、個別で特別利益「関係会社株式売却益」を 182百万円計上するものであります。

２．今後の見通し

今回の特別損失及び特別利益の計上につきましては、本日公表いたしました平成24年１月期

第１四半期決算短信の連結財務諸表に反映しております。

以 上

tomonori_ohnishi
FASF会員マーク